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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottságának 2022. szeptember 21-én 8.45 órakor a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében tartott 
rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 
Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság részéről: 

- Papp István elnök  
- Kondek Zsolt elnök-helyettes  
- Marján János tag  

 
Igazoltan távol maradt: Palik Józsefné tag, Bagi Miklós tag 
 
- dr. Kovács Éva jegyző 
- Lukács László aljegyző 
- Nagy Ferenc önkormányzati főtanácsadó 
- Johancsik Mónika gazdálkodási irodavezető 
- Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető 
- Jávorkáné Jenei Katalin jegyzőkönyvvezető 
 
Papp István elnök köszöntötte a megjelenteket, s miután megállapította, hogy a Pénzügyi, Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság határozatképes (a bizottság 5 tagjából 3 fő van jelen), megnyitotta az ülést.  
 
A szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök mellett - 1 fő 
bizottsági tagot szükséges megválasztani. Papp István elnök javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró 
bizottsági tag Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 3 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsoltot a jegyzőkönyv aláírójaként. 
Miután a napirenddel kapcsolatban javaslat, módosítás nem volt, a bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 498/2022. (IX. 21.) számú – 3 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2022. szeptember 21-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg:  
 

Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés díjmentes közterület-használat megállapítására a Szenior örömtánc-csoport részére  
Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Nagy Márta hatósági irodavezető 

 
2. Előterjesztés a „Gáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésről 

Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Tóth Ivett pályázati osztályvezető 

 
Határidő: 2022. szeptember 21. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
 
 
1./ napirendi pont  
Előterjesztés díjmentes közterület-használat megállapítására a Szenior örömtánc-csoport részére 
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Hozzászólás nem lévén Papp István elnök javasolta, hogy szavazzanak a határozati javaslat „A.” illetve „B.” 
változatáról. Először az „A.” változat került szavaztatásra, melyet a bizottság elfogadott, így a „B.” változat 
nem került szavaztatásra.   
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 499/2022. (IX. 21.) számú – 3 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottsága a képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
35/2010. (XI.26.) önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva 
hozzájárul ahhoz, hogy a Hatvani Szenior örömtánc-csoport 2022. szeptember 27-én 16.00 és 
17.30 óra között a hatvani, 5227/1 hrsz.-ú, természetben a Kossuth tér 100 m2 nagyságú területét az 
Alzheimer betegek világnapja alkalmából tartandó szabadtéri tánc céljából díjfizetési kötelezettség 
alóli mentesítéssel használja. 
 
Határidő: 2022. szeptember 27. (a hatósági engedély kiadására) 
Felelős: Hatvan város polgármestere 
 
 
2./ napirendi pont  
Előterjesztés a „Gáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésről 
 
Papp István: Itt név szerint kell szavazni, egy határozati javaslat van. Hatszoros áron kapjuk a tavalyihoz 
viszonyítva, így is nagyon sok, de az adóerőhöz képest reméljük nem vesznek el annyit, meg lehet majd 
támogatást kérni. 
dr. Kovács Éva: Kérem a bizottsági tagokat, hogy a nevük elhangzását követően adják le szavazataikat: 
         Kondek Zsolt: igen 
         Marján János: igen 
         Papp István: igen 
Megállapítom, hogy 3 „igen” szavazattal a bizottság elfogadta a határozati javaslatot. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 500/2022. (IX. 21.) számú – 3 „igen” szavazattal 
(egyhangúlag) meghozott – határozata: 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Gáz energia beszerzése” 
elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésről szóló előterjesztést és az alábbi határozati 
javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek: 
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 510/2022. (IX. 1.) számú képviselő-
testületi határozat alapján indult, „Gáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója, a tárgyi közbeszerzési eljárás tekintetében nyertes ajánlattevőnek az MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt. (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.) ajánlattevőt 
nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a 
tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja szerint, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény 76. § (2) bekezdés a) pontján alapuló, a legalacsonyabb árat tartalmazó, egyben egyetlen 
érvényes ajánlatot, azaz 32.451.623,816.-Ft + ÁFA, összesen bruttó 41.213.562.-Ft összesített 
ajánlati árat tartalmazó ajánlatot. 
A szerződés 2022. évre eső teljesítéséhez szükséges bruttó 6.868.927.-Ft összegű pénzügyi forrás 
Hatvan Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló 3/2022. (II. 25.) önkormányzati 
rendeletben a 4. mellékletben, a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda és a Hatvani Polgármesteri Hivatal 
dologi jellegű kiadásainak költséghelyén rendelkezésre áll, a 2023. évben szükséges bruttó 
34.344.635.-Ft Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
Határidő: 2022. szeptember 26. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
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Más napirendi pont nem lévén Papp István elnök megköszönte a jelenlévők részvételét és a Pénzügyi, 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli ülését 9.00 órakor bezárta.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

__________________________________             _________________________________                                  
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnök-helyettese                                             Bizottság elnöke          


